CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 013/2016

Senhor Presidente:

     O Vereador que ao final assina fundamentado no que

dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da

presente indicação conforme segue:

INDICA

     Ao Senhor Prefeito Municipal, viabilize, junto aos setores

competentes, que seja realizado os reparos necessários na pavimentação

asfáltica da Rua Jacobi Brandalize, localizada no Parque Ikeda, haja vista que a

mesma encontra-se em situação precária, o que tem causado diversos

transtornos aos moradores daquele local, os quais têm perecido devido ao

lamaçal provocado por empoçamento de água nos períodos chuvosos.

                                         Sala das Sessões, em 06 de maio de 2016.

                                                Diego Viana
                                                                Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA